ti iubebam: Cæterum, vena illa pedis saphena dicta, quum penitus lateret: nec tifici, vt feriretur, se exponeret: ex iecoria brachij sanguinem emisimus. Post

Curatio vigesimaquarta, in qua agitur de febris continuo affligentibus.

verò elapsis tribus diebus: in quibus Anrupos refrigerantes, & aperientes bauerpiensis, vir annos natus triginta- bat, ad eam venam feriendam, qua quinq;, capillitio ruffus, cum in æde diui genu posita est, & poplitis appellat, de- nimus: ex qua sanguis abundè effusus: in febrem continuā lapsus meliūs habere videbatur: & re vera, st: quam comitabatur tussis, capitis do- die, sexto scilicet, febris ita remissa erat, & scapularum grauedo. Huic quum eam non febrire, quis diceret. Per in- ualla tamen vterina symptomata eā aff- gebant: ob quæ, nonnulli pessi ex her- mercuriali cōcinnari, veluti alia m- chyta non admodum calida, vterio sub- ta sunt. Cæterum octauo ab epoto ph- mæco, quo multa egressit, etiam tormen- tametis sæpè clysterijs aluus respōde-

Oannitius Teuthona, mercator An- ruerpiensis, vir annos natus triginta- quinq;, capillitio ruffus, cum in æde diui yriaci pernoctaret: in febrem continuā lapsus: in febrem continuā lapsus st: quam comitabatur tussis, capitis do- & scapularum grauedo. Huic quum minorans pharmacum primò propina- uisset, & sanguis ex vena brachij abun- de extractus, breui sanitatem obtinuit. Veluti vxor Francisci à Frāzinis, & illius foror, & Ioannes Telinus Florentinus, multi alij, sed tunc filij duo vidua: Læ- sia: febriebant, & multos habebant ver- nes: qui (vt cæteri) sani effecti sunt.

Curatio vigesimaquinta, de mungi faciebamur, nonnūquam verò to-
gallico, narium interiorem p *tem occupante.*
undæ lineæ, apostolico vnguento illini-
 æ, intromittebātur, aliquando verò alia
 emedia varia, vt plumbeū vnguentum,

Luius à Bertinoro iuuenis viginti quibus vlcera cicatricem duxerunt, & a-
tus annos, cū iandiu morbo grotus ipse non amplius concretam sa-
co laboraret, ex quo tubercula vniem illā per nares emittebat, ac sic cū
cruribus, & frontis alta parte, & brachio rectè valeret, ad eius fratres volauit: qui
contraxerat, intra nares vlcera habet omæ agebant. Eodem ferè artificio sa-
Ex quibus, singulis diebus multa pituitatus est Nicolaus Grimaldus Chius, iu-
sa, torundarum modo, per ipsas nares nobilis: sed hic extra nares rubo-
concreta emittebat. Cæterum, hinc em quoq; patiebatur: & vice rubi vitico-
patria, cū ad me veniret: vt ipsum, i, asperæ dictæ simlacis decoctū guayaci
to malo liberarem, in medio itinere ad quadraginta dies ebibit. Cæterum, a-
equo cecidit, & brachium per tres suos non paucos nouimus, qui cū vlce-
partes. Cæterum, hunc vt, à morbo gra intra nares haberēt, ni ossicula primò
co liberarem, eius fractum brachio eis dempsissemus, nunquam ad sani-
(vt par est) sanare primò operæ preceperat peruenissent.
erat: qui vbi ab eo rectè valuit: & si